

14	311238114R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D na MC 4,3*2,25 -1,5*2,25 4,3*0,55	m2	8,700 9,700 -3,400 2,365	1 335,00	11 614,50	0,25	2,20	0,00	0,00
15	346971132R00	Izolace pod příčky	m	4,300	214,00	920,20	0,19	0,80	0,00	0,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 438,45		1,96		0,00
16	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového 4,6*0,3*0,2*2*1,05	m3	0,580 0,580	3 272,00	1 896,45	2,53	1,46	0,00	0,00
17	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení 4,3*2	m	8,600 8,600	514,00	4 420,40	0,05	0,45	0,00	0,00
18	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	8,600	116,00	997,60	0,00	0,00	0,00	0,00
19	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli	t	0,050	42 480,00	2 124,00	1,02	0,05	0,00	0,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				358,46		0,24		0,00
20	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm 4,3*0,15*0,15	m3	0,097 0,097	3 705,00	358,46	2,50	0,24	0,00	0,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				774,00		0,03		0,00
21	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	4,300	180,00	774,00	0,01	0,03	0,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 039,34		0,01		16,77
22	961021311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného 5,2*1,25*0,5	m3	3,250 3,250	922,00	2 996,50	0,00	0,00	2,50	8,13
24	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 4,3*3,1*0,3	m3	3,999 3,999	878,00	3 511,12	0,00	0,01	1,95	7,80
25	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 5,2*0,4*0,15	m3	0,312 0,312	3 635,00	1 134,12	0,00	0,00	2,20	0,69
26	971033123R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm	kus	52,000	85,80	4 461,60	0,00	0,00	0,00	0,03
27	973031334R00	Vysekání kapes zeď cihl, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	4,000	234,00	936,00	0,00	0,00	0,03	0,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 210,00		0,00		0,00
28	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,200	1 080,00	9 936,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29	801651914	Čerpadlo betonářské kolové Schwing	Sh	2,000	2 675,00	5 350,00				
30	100252261	Autodoprava materiálu	km	42,000	22,00	924,00				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				50 645,90		0,00		0,05
31	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, pozice 1 a 2	kg	35,100	206,50	7 248,15	0,00	0,00	0,00	0,00
32	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg, úprava stávající stříšky nad vstupem do prádelny	kg	49,000	53,00	2 597,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg, stříška nad vstupem do prádelny	kg	49,000	54,80	2 685,20	0,00	0,00	0,00	0,05
34	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	125,304	1,80	225,55	0,00	0,00	0,00	0,00
35	7671	Zajištění stěny prádelny lanovými táhly	kpl	1,000	37 890,00	37 890,00				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				74 970,29		0,00		0,00
36	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	16,770	96,00	1 609,92	0,00	0,00	0,00	0,00
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	318,630	188,00	59 902,44	0,00	0,00	0,00	0,00
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,770	12,00	201,24	0,00	0,00	0,00	0,00
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,770	350,00	5 869,50	0,00	0,00	0,00	0,00
40	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	16,770	307,50	5 156,78	0,00	0,00	0,00	0,00

41	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	16,770	133,00	2 230,41	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M21	Elektromontáže				7 890,00		0,00		0,00
42	21	Úprava elektrorozvodů	kpl	1,000	7 890,00	7 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				30 827,13		0,00		0,00
43	7621	Úprava a doplnění krovu - viz. nabídka fy Derek Kaluža s.r.o.	kpl	1,150	26 806,20	30 827,13	0,00	0,00	0,00	0,00

236 104,16